

# Årsredovisning

för

## Dalängen Ekonomibyrå AB

556579-4640

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Anders Danielsson, Styrelseledamot  
2023-03-15

Styrelsen för Dalängen Ekonomibyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet.

Verksamheten har under 2022 haft en tillfällig ökning av bolagets omsättning. Under 2023 kommer verksamheten åter att minska.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	556	125	165	166	178
Resultat efter finansiella poster	92	16	46	25	24
Soliditet (%)	27	63	58	51	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	74 030	12 697	<b>186 727</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 697	-12 697	<b>0</b>
Årets resultat				71 124	<b>71 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>86 727</b>	<b>71 124</b>	<b>257 851</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 727
årets vinst	71 124
	<b>157 851</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	7 851
	<b>157 851</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Bolagets likviditet är god och soliditeten uppgår till 27 % 2022-12-31. Några investeringar är inte planerade under kommande räkenskapsår och några indikationer på att omsättning och lönsamhet skulle försämrats finns inte.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Bruttoresultat</b>	2	44 932	33 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 728	-17 728
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 204</b>	<b>15 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		65 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 012</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 216</b>	<b>15 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 216</b>	<b>15 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 092	-3 291
<b>Årets resultat</b>		<b>71 124</b>	<b>12 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3	64 937	82 665
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 937</b>	<b>82 665</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		406 432	10 299
Kassa och bank		472 216	205 407
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>878 648</b>	<b>215 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>943 585</b>	<b>298 371</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		86 727	74 030
Årets resultat		71 124	12 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 851</b>	<b>86 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 851</b>	<b>186 727</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		<b>685 734</b>	<b>111 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>943 585</b>	<b>298 371</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Försäljning inom Sverige	-556 000	-125 000
	<b>-556 000</b>	<b>-125 000</b>

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 823	141 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 823</b>	<b>141 823</b>
Ingående avskrivningar	-59 158	-41 430
Årets avskrivningar	-17 728	-17 728
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 886</b>	<b>-59 158</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 937</b>	<b>82 665</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2023-03-15

*Pär-Anders Danielsson*

Pär-Anders Danielsson